材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2019〕06 号

关于成立材料科学与工程学院 2017 级

研究生第二阶段学业奖学金申诉委员会的通知

各教授团队、各位老师：

根据《上海理工大学硕士研究生培养机制改革方案》（上理

工〔2011〕14 号），为做好 2017 级研究生第二阶段学业奖学金的评

定工作，现成立材料科学与工程学院 2017 级研究生第二阶段学业奖

学金申诉委员会。名单如下：

组  长：李生娟

成  员：杨光智、陈泽中、王新学、张洋

特此通知。

二○一九年二月二十七日

主题词：学业奖学金 评审委员会 通知

  抄送：校研究生院

  材料科学与工程学院办公室               2019 年 2月 27 日发